МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2019                                                                                                        № 436

О занесении на Доску Почета города Медногорска

Рассмотрев ходатайства коллективов предприятий, учреждений,

организаций города Медногорска, на основании «Положения о Доске Почета

города Медногорска»,

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Учитывая весомый вклад в развитие экономики, науки, культуры и

искусства, физической культуры и спорта, образования, за плодотворную

профессиональную, благотворительную и творческую деятельность, занести

на Доску Почета города Медногорска портреты:

- Андреева Александра Юрьевича – начальника заводского узла

связи ОАО Медногорский электротехнический завод «Уралэлектро»;

- Веденеева Анатолия Ивановича – водителя ООО «Стабильность»;

- Енукидзе Людмилы Ивановны – преподавателя теоретических

дисциплин МБУ ДО «Детская школа искусств города Медногорска»;

- Ереминой Нины Ивановны - главного специалиста отдела по

экономике, торговле и развитию предпринимательства администрации МО г.

Медногорск;

- Кислова Петра Петровича – мастера Медногорского района

тепловых сетей Филиала «Оренбургский» ПАО «Т Плюс»;

- Кондратьева Юрия Юрьевича – мастера УПСиШ

медеплавильного цеха ООО «Медногорский медно-серный комбинат»;

- Копейкина Павла Геннадьевича – индивидуального

предпринимателя;

- Скрижалиной Ирины Александровны – преподавателя ГАПОУ

«Медногорский индустриальный колледж»;

 2

- Суща Андрея Викторовича – электромонтера по эксплуатации

распределительных сетей Медногорского районного участка электрических

сетей ГУП «Оренбургкоммунэлектросеть»;

- Чукаревой Натальи Михайловны – главного бухгалтера МУП

«Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска».

2. Поручить организацию исполнения Решения заместителю главы

муниципального образования - руководителю аппарата администрации

города Медногорска Сердюку И.М.

3. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с

момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете

«Медногорский рабочий».

И.о. главы города                                                                             А.В. Дручинин

Председатель Медногорского

городского Совета депутатов                                                          Н.П. Маркин

Разослано: горпрокурору,  администрации города, Сердюку И.М. редакции газеты «Медногорский

рабочий», постоянным депутатским  комиссиям.